¶ Lectio beati Pauli ad thessalonicenses. i. cap. iiii. c.

Non fratres. Nolumus uos ignorare de dormientibus ut nō contremine sicut & ceteri qui sp̄e nō habēt. Si enim credimus q̄ ie-

Tristatur aliquis uestrū oret equo aīo & psallat. Elal. Corrupta est scriptura. Mā legēdū ē. Tristatur q̄s siue affligitur. siue in erūna est q̄s inter uos oret. letus est q̄s. siue aīo leto psallat.

¶ Pro defunctis exorare debem⁹

ius mortuus est & resurrexit: ita & deus eos qui dormierunt pro iesu: adducet cum eo. Hoc enim uobis dicimus in uerbis domini: quia nos qui uiuimus: qui residui sumus in aduentu domini non preueniemus eos qui dormierunt. Quoniam ipse dominus in uisu & in uoce archangelus: & in tuba dei descendet de celo: & mortui qui in christo sunt: resurgent primi. Deinde nos qui uiuimus qui relinquimur: simul rapiemur cum illis in nubibus obuiam christo in aera: & sic semper cum domino erimus. Itaque consolamini inuicem in uerbis istis.

¶ Pauli ad corinthios. i. cap. xv. c.

Ratres. Christus resurrexit a mortuis primitie dormientium. Quoniam quidem per hominem mors: & per hominem resurrectio mortuorum. Et sicut in adamo omnes moriuntur: ita & in christo omnes uiuificabuntur. Unusquisque autem in suo ordine primitie christus.

¶ Pauli ad corinthios. i. cap. xv. g.

Ratres. Ecce misterium uobis dico. Omnes quidem resurgemus: sed non omnes immutabimur. In momento & in ictu oculi in nouissima tuba. Canet enim tuba & mortui resurgent incorrupti: & nos immutabimur. Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem: & mortale hoc induere immortalitatem. Cum autem incorruptibile hoc induerit incorruptionem: & mortale hoc induerit immortalitatem: tunc fiet sermo qui scriptus est. Absorta est mors in uictoria. Vbi est mors uictoria tua? Vbi est mors stimulus tuus? Stimulus autem mortis peccatum est. Virtus uero peccati lex. Deo autem gratias qui dedit nobis uictoriam. Per dominum nostrum iesum christum.

*Sec. xii. d.
Stimulus mortis peccatum est.
Lex peccati est
virtus.*

¶ Habes itaque lector amicissime opus sancte eruditionis plenissimum: longeque magis quam excogitari potest pium & utile: epistolas uidelicet beati Pauli apostoli cum reliquis epistolis: & prophetiis que in dominicis feriis & festis sanctorum per totum annum in ecclesia latina cantari solent: ad plenum nuper collectas: & emendatas. & que idem tunc legebantur cum remissionibus assignatas: & sacre scripture locis aliis que notatu dignissimis illustratas. Impressasque Hispali mira arte solerique ingenio Ioannis uarela. Anno ex quo uerbum caro factum est: & habitauit in nobis. M. ccccxxvii. tertio Idus Nouembris. Consules igitur boni & equi & calcographorum erratis (presertim si aliquas dictiones aut syllabas inuersas offenderis: litterasque immutatatas aut puncta: que correctoris oculos lineas percurrentis potuerunt effugere) humaniter ignosces. Vale.